
2023. 12. 07. CSÜTÖRTÖKTŐL 12. 13. SZERDÁIG

Ananász***
db

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.

749Ft
/db

A képek illusztrációk.

A kép illusztráció.

Körte***
lédig

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.

749Ft
/Kg

Fejessaláta***
db

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.

259Ft
/db

* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

Pulykamell fi lé*
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.

2699Ft
/Kg

Zwack 
Unicum 
Riserva 

likőr
Díszdobozban 40% 

0,7 l, 17 141 Ft/l

11 999Ft

Lazac filé szeletek
Gyorsfagyasztott 
500 g, 5998 Ft/kg

2999Ft

599Ft
  

Hulala vegán főzőkrém
200 g, 2995 Ft/kg

Növényi zsírt/olajat tartalmaz!

2999
ÜNNEPI AJÁNLATAINK!

Marhacomb**
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.
4399 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.
COOP KLUB ÁR!

3999Ft
/Kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Sertés 
szűzpecsenye**

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.

2999Ft
/Kg

Sertéstarja**
Csont nélkül

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.

2199Ft
/Kg

*  Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

Csirkecomb*
Farrésszel

749Ft
/kg

Pecsenyekacsa egész*
Előhűtött vagy gyorsfagyasztott

1499Ft
/kg

* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

Roberto 
Tortillas

240 g, 2288 Ft/kg

549Ft
  

Réka kenyere 
szeletelt

500 g, 1598 Ft/kg

799Ft
  

Fornetti* 
Aranygaluska 
Mákosguba

299Ft
/db

Kígyóuborka*
db

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.

279Ft
/db

Leveszöldség*
csomagolt 
500 g, 998 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.

499Ft
  

Fokhagyma* 
lédig

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 12. 07. – 12. 09.

1799Ft
/kg

Roberto 
Tortillas

240 g, 2288 Ft/kg

A kép illusztráció.



A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Sága Füstlizer*
Sajtos

Sága Rolád*
Sajtos tavaszi 

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop 
Zala felvágott*

259
2590 Ft/kg

Ft
/10 dkg

PICK 
Sertéspárizsi*

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

PICK 
Rákóczi szalámi*

Csemege, Paprikás

699
6990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop 
lángolt kolbász*

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

499Ft

PICK Pickolino
Virsli sertéshúsból,

Sajtos virsli 
sertéshúsból 

140 g, 3564 Ft/kg

999Ft

Sága Füstli 
Klasszik, 

Sajtos,
Grill BBQ 

350 g, 2854 Ft/kg

4999Ft/kg

President 
Brie sajt*  

Natúr

599Ft

Magyar 
trappista sajt

Zsíros, szeletelt 
125 g, 4792 Ft/kg

499Ft

Tihany 
Válogatás
 szendvics 

camembert 
Bármely ízben

Natúr,
Metélőhagymás,

Fűszeres 
120 g, 4158 Ft/kg

3499Ft/kg

Baron 
nagylyukú sajt*

3999Ft /kg

Karaván 
sajt*

Bármely ízben

4499 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Ammerländer
Szeletelt trappista sajt 
500 g

1899 Ft, 3798 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

3598 Ft/kg

Ft
 1799

Violife tömb 
Görög, fehér, 
Mozzarella ízesítésű 
pizzához 
200 g, 3995 Ft/kg

799Ft
 

VegArt 
vegán 
növényi krém
Mascarpone jellegű 
250 g, 3196 Ft/kg

799Ft
 

Nobilis 
mandula
Étcsokoládés, 
Karamellás-csokoládés 
100 g, 8990 Ft/kg

899Ft
 

Koch’s 
Torma
200 g, 2995 Ft/kg

599Ft
 

Peroni 
Nastro Azzurro 
sör
Világos sör 
5%, 
Alkoholmentes sör 
0,0% 
0,33 l, 1209 Ft/l

399Ft
 

Guinness sör
Draught ír fekete 
0,44 l, 2043 Ft/l

899Ft
 

Lipton 
gyümölcstea
Eper-rebarbara, Málna-vörösáfonya, 20x1,6 g, 
Mangó-feketeribizli, 20x1,7 g

699Ft
 

Real 
Nature 
görög 
joghurt
Natúr 
1 kg

1399Ft
  

Iglo 
halrudak
Gluténmentes, gyorsfagyasztott 
360 g, 7497 Ft/kg

2699Ft
  

Chio 
Dip szósz
Hot cheese, 
Mild salsa 
200 ml, 5495 Ft/l

1099Ft
  

Kotányi 
szegedi 
paprika 
Édes, őrölt 
160 g, 8494 Ft/kg

1359Ft
  

Polcz  
Káposztás pulyka, 
Lencsefőzelék 
füstölt tarjával 
340 g, 4409 Ft/kg

1499Ft
  

Classic selection 
Tokaji Muscat Blanc
Félszáraz, fehér 
0,75 l, 1732 Ft/l

1299Ft
  

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Nádudvari 
fitness krémjoghurt

Erdeigyümölcsökkel, 
Meggyes-vaníliás 
180 g, 1272 Ft/kg

229 Ft

	3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

1106 Ft/kg

Ft/db199

PICK 
Bükkerdei 

sonka
Szeletelt 

90 g, 8878 Ft/kg

799Ft
  



SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.12.07-TŐL 12.13-IG

SPAGETTI KISZEDŐ
Rozsdamentes acélból 19 cm

FAKANÁL TARTÓ
Rozsdamentes acélból

ALÁTÉT
Rozsdamentes acélból

WEBÁRUHÁZUNK AJÁNLATAI

A MINŐSÉGI OTTHONOKÉRT!

A kuponkedvezményes ár a pontgyűjtő füzetben feltüntetett kuponkód érvényesítésével vehető igénybe a vasarlas.coop.hu
weboldalon történő vásárláskor. 1 vásárlás alkalmával 1 kuponkód érvényesíthető. A kuponkód többször is felhasználható.

A webáruház kínálatában szereplő termékekre hűségpont kedvezmény nem vehető igénybe. A webáruházban történő vásárlással hűségpontok nem gyűjthetők.
Az ajánlat 2023. 10. 01-től 12. 31-ig, a készlet erejéig tart.

16.000 Ft helyett
KUPON-
KÓDDAL 6.999 Ft

12.000 Ft helyett
KUPON-
KÓDDAL 5.499 Ft

9.000 Ft helyett
KUPON-
KÓDDAL 3.299 Ft

A kuponkódokért

keresse a pontgyűtjő

füzetet!

  

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+1

1399Ft

Törley pezsgő
Alkoholmentes édes,

Alkoholmentes rosé 
0,75 l, 1865 Ft/l

  

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+1

389Ft

Colgate fogkrém
Whitening, 

Triple Action 
75 ml, 5187 Ft/l

  

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+1

  

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+1  

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

1db

+1 Gyermelyi 
4 tojásos tészta 

Spagetti,
Fodros kocka 

500 g, 1198 Ft/kg
599 Ft

  549Ft/db

1098 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Univer ketchup 
E-mentes csemege 

1 kg

1299 Ft

1199Ft

Tolle 
trappista sajt*

2499 Ft/kg

1999Ft/kg

Chio chips
Hagymás-tejfölös,

Sós, Sajtos 
60 g, 7817 Ft/kg

469 Ft

  399Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  

TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MIN. 20 dkg

+1

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, 
szuper és szuper plusz üzletekben. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. október 01-től december 31-ig,
vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!
A stílus és minőség találkozása

Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. A bemutatott képek illusztrációk.
A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

1  MÉLYTÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG 14.000 Ft/cs helyett, 3.999 Ft/cs +10 hűségpont

2  LAPOS TÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG 14.000 Ft/cs helyett, 3.999 Ft/cs +10 hűségpont

3  SALÁTA SZERVÍROZÓ TÁL 25.000 Ft/cs helyett, 5.799 Ft/cs +10 hűségpont

4  DESSZERT TÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG 10.000 Ft/cs helyett, 2.799 Ft/cs +10 hűségpont

5  OVÁLIS SZERVÍROZÓ TÁL 25.000 Ft/cs helyett, 5.499 Ft/cs +10 hűségpont

A mély és lapostányérok egységára 7000 Ft/db, 10 hűségponttal 2000 Ft/db. A desszert tányéroké pedig 5000 Ft/db, 10 
hűségponttal 1400 Ft/db. A desszert tányér csomag és az Ovális szervírózó tál csak a promo+ emblémával ellátott Coop szuper 
és szuperplusz üzletek választékában szerepel. Míg a fém kiegészítők kizárólag a vasarlas.coop.hu webáruházban érhetőek el.



479Ft

Coop 
krém-tehéntúró  

Zsírszegény
250 g, 1916 Ft/kg

299Ft

Mizo UHT 
főzőtejszín

10% 
200 ml, 1495 Ft/l

Növényi zsírt/olajat tartalmaz

Hulala 
cukrászati 

habalapanyag 
500 ml,

Cukormentes 
500 ml, 2398 Ft/l

1199 Ft

999Ft
1998 Ft/l

449Ft

Dr.Oetker 
Creme Vega

150 g, 2993 Ft/kg
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

699Ft

Coop 
Mascarpone

250 g, 2796 Ft/kg

499Ft

Nádudvari tejföl 
20% 

330 g, 1512 Ft/kg,
Laktózmentes 20% 

315 g, 1584 Ft/kg

899Ft

Mizo tejföl
20% 

800 g, 1124 Ft/kg

999Ft

Ammerländer 
márkázott vaj

250 g, 3996 Ft/kg

299Ft

Meggle 
főzőtejszín

Laktózmentes 10% 
200 ml, 1495 Ft/l

Nádudvari 
tehéntúró

Félzsíros,
Fitness sovány 

250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft

499Ft
1996 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

1999Ft

Valdor Zizu 
Csirkemellfilé 

ropogós
 bundában, 

gyorsfagyasztott 
500 g, 3998 Ft/kg

1599Ft

Bábolna
Cordon Bleu

 gyorsfagyasztott,
Pulykamell 

sajttal töltve
gyorsfagyasztott 
750 g, 2132 Ft/kg

1299Ft

Coop 
GYORSAN 

KÉSZ 
rántott 

trappista 
sajt

Gyorsfagyasztott
450 g, 2887 Ft/kg

899Ft

Farm Frites 
gyors-

fagyasztott 
hasáb-

burgonya
Classic, Hullámos
750 g, 1199 Ft/kg

Delfin halfilé 
Gyorsfagyasztott 
800 g, 2999 Ft/kg

2399 Ft

2199Ft
2749 Ft/kg

Mirelite 
gyors-

fagyasztott 
zöldség-
keverék 

Dolina, Napsugár 
400 g, 1623 Ft/kg

649 Ft

599Ft
1498 Ft/kg

Az ajándékkártya megvásárolható a Coop szuper és szuper plusz üzletekben, felhasználható a Coop Klub KuponPont emblémával ellátott üzletekben.
A kártyán lévő összeg egy vásárláskor egy összegben levásárolható az ajándékkártya értékénél nagyobb összegű nyugtán, nem váltható készpénzre, nem tölthető bankkártyára és egyéb fi zetési eszközre. 
Az ajándékkártya aktiválása a vásárlás alkalmával történik. Az elveszett kártya nem pótolható. A kártya a kasszán történő aktiválástól számított 1 évig érvényes. A kártya kibocsátója: CO-OP Hungary Zrt. 
További információ: www.coop.hu

COOP AJÁNDÉKKÁRTYA: 
SOKOLDALÚ MEGOLDÁS



Zott Monte kétkamrás tejdesszert
A boltban megtalálható ízekre

Mesefigurás, Choco Balls vagy Cacao Cookies 
csokoládés-mogyorós 

125 g, 2232 Ft/kg
279 Ft

  239Ft/db

1912 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mogyi 
földimogyoró 

Pirított, 
sózott, olaj nélkül

Pörkölt 
földimogyoró 

Sózott, Sótlan 
150 g, 4660 Ft/kg

699 Ft

  599Ft/db

3993 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Pickwick Tea
Zöld, citrommal 

20x2 g (40 g),
Citrom ízű fekete tea,

Erdeigyümölcs ízű 
20x1,5 g (30 g),

Őszibarack ízű 
20x1,5 g (30 g)

549 Ft

  499Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

Dr.Oetker 
családi csomag
Vanillincukor 4x8 g,

Sütőpor 4x12 g
249 Ft

  199Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Dr.Oetker 
Eredeti puding 
családi csomag

Csokoládéízű 
2x44,5 g, 3697 Ft/kg,
Tejszínes, Vaníliaízű 

2x40 g, 4113 Ft/kg
329 Ft

  299Ft/db

3360, 3738 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Coop Jó nekem! desszert rúd 
Natúr, 

étbevonóval 
30 g

119 Ft

    99Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Kinder 
Hűtött tejszelet 

28 g
179 Ft

  149Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Mizo 
csökkentett 

zsírtartalmú  
vaj

Natúr, 
Enyhén sózott 

100 g, 3990 Ft/kg
399 Ft

  349Ft/db

3490 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Szentkirályi 
ásványvíz 

Szénsavas,
Szénsavmentes, Extra dús 

1,5 l, 126 Ft/l
189 Ft

  169Ft/db

113 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

Nestea
Barack, Citrom, Szilva 

1,5 l, 286 Ft/l
429 Ft

  399Ft/db

266 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Rauch Yippy 
gyümölcsital 

Multi, Alma, Őszibarack 
12%, 330 ml, 1148 Ft/l

379 Ft

  329Ft/db

997 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Rama 
margarin

Classic,
Enyhén sós,

Vajas íz 
400 g, 1498 Ft/kg

599 Ft

  549Ft/db

1373 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Növényi zsírt/olajat 
tartalmaz

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!



2399Ft

Nuxor  
mogyorós 
csokoládé

Tej, Ét 
165 g, 14 539 Ft/kg

1799Ft

Kotányi 
Bourbon 

vaníliarúd
1,5 g

1899Ft

Tibi 
szaloncukor 

válogatás
Tej- és étcsokoládéval,

Gyümölcsös,
Csokoládés-alkoholos 

meggyes krémmel 
330 g, 5755 Ft/kg

KÉSZÜLJÖN VELÜNK AZ ÜNNEPEKRE!

After Eight
Classic 

200 g, 7995 Ft/kg

1599 Ft

1499Ft 

7495 Ft/kg 2999Ft

Lindt Lindor 
fémdobozos 

csokoládé
Tej,

Assorted válogatás 
150 g, 19 993 Ft/kg

1099Ft

Raffaello
Kókuszos krémmel, 

egész mandulával 
150 g, 7327 Ft/kg

599Ft

Lovita 
teasütemény

Almás-fahéjas ízesítésű,
Meggy és vanília ízesítésű 

168 g, 3565 Ft/kg

289Ft

Marika 
tortabevonó

Ét, Tej 
90 g, 3211 Ft/kg

699Ft

Lipton tea
Early grey 25x1,5g,

Yellow label 25x2 g, 13 980 Ft/kg

1999Ft

Nescafé 
Dolce Gusto 

kapszula
Barista 

112 g, 17 848 Ft/kg,
Espresso 

88 g, 22 716 Ft/kg,
Cortado, koffeinmentes 

99,2 g, 20 151 Ft/kg,
Cortado 

100,8 g, 19 831 Ft/kg

2149Ft

Bon Aroma kávé
Azonnal oldódó 

200 g, 10 745 Ft/kg

1699Ft

Nescafé 3in1 
20+4 Extra
Classic, Strong, 
Barna cukorral 

(24x17 g) 408 g, 4164 Ft/kg

499Ft

Coop 
tartós kalács

250 g, 1996 Ft/kg

249Ft

Kalifa mazsola 
100 g, 2490 Ft/kg

599Ft

Back Mit
Darált mák 

200 g, 2995 Ft/kg

199Ft

Coop 
kókuszreszelék

100 g, 1990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Cherry Queen 
Étcsokoládés 

konyakmeggy 
108 g, 7861 Ft/kg

849 Ft

 799Ft 
7398 Ft/kg

699Ft

Coop 
gesztenyepüré

gyorsfagyasztott 
250 g, 2796 Ft/kg



1399Ft

Varga 
Aranymetszés

Irsai Olivér 
száraz fehérbor, 

Száraz rozébor 
0,75 l, 1865 Ft/l

6999Ft

Bailey’s 
Irish Cream

17% 
0,7 l, 9999 Ft/l

3599Ft

Martini pezsgő 
díszdobozban 

Édes fehér 
0,75 l, 4799 Ft/l

KÉSZÜLJÖN VELÜNK AZ ÜNNEPEKRE!

1499Ft

Szerencsi 
praliné

Kávés-mogyorós-
mandulakrémes 

127 g, 11 803 Ft/kg,
Mogyorós 

132 g, 11 356 Ft/kg

1399Ft

Milka
Party mix

159 g, 8799 Ft/kg

259Ft

Tojás 
és csoki 

likőrös függelék
27,5 g

Milka kekszek
Choco Brownie 150 g, 5793 Ft/kg,

Choco Minis 185 g, 4697 Ft/kg,
Cookie Loop 132 g, 6583 Ft/kg

869 Ft

799Ft 

5327, 4319, 6053 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

4999Ft

Zwack Unicum 
40% klasszikus 

üveges vagy díszdobozos,
Szilva 34,5% díszdobozos,

Barista 34,5% díszdobozos
0,5 l, 9998 Ft/l 1299Ft

Bonbonetti szaloncukor
Étcsokoládéval 

mártott karamell ízű,
Tejcsokoládéval mártott 

kakaós-meggyes,
Tejcsokoládéval mártott

 rum ízű, kakaós  
300 g, 4330 Ft/kg

599Ft

Chio 
tortilla chips

Sajtos, Sós 
110 g, 5445 Ft/kg

Johnnie Walker
Whisky 40% 

0,7 l, 8570 Ft/l

5999Ft

Finlandia 
vodka

37,5%  0,7 l 
+ 2 pohár, 8999 Ft/l

6299Ft

Royal vodka
Eredeti 37,5%, 
Royal likőr 

Alma 28%, Kávé 25% 
0,5 l, 5998 Ft/l

2999Ft

1299Ft

Teleki Irsai Olivér 
Száraz fehérbor,

Teleki Villányi 
Cabernet Sauvignon

Száraz vörösbor 
0,75 l, 1732 Ft/l

4499Ft

Tokaji Aszú bor
Édes, 5 puttonyos 

0,5 l, 8998 Ft/l

1199Ft

Tokaji félédes 
klasszikus bor 

Hárslevelű,
Aranyfürt cuvée 
0,75 l, 1599 Ft/l

1999Ft

Törley Ice pezsgő
Félszáraz, fehér 
0,75 l, 2665 Ft/l



199Ft

Lucullus 
fűszer

Sültcsirke 
fűszersó mix 40 g,

Sültkrumpli fűszersó,
Fokhagymás só  

30 g

469Ft

Maggi kocka
Magyaros halászlé 

60 g, 7817 Ft/kg

529Ft

Univer 
Piros Arany 

Csemege, Csípős 
160 g, 3306 Ft/kg

669Ft

Univer 
mustár 

440 g, 1520 Ft/kg

599Ft

Torkos 
sertés löncs

320 g, 1872 Ft/kg

499Ft

Kofa 
Worcester 

szósz
170 ml, 2935 Ft/l

999Ft

Luxus 
tonhal törzsdarabok

Növényi olajos lében 
185/140 g, 7136 Ft/kg

549Ft

Coop prémium 
gyöngyhagyma

330/180 g, 3050 Ft/kg

559Ft

Globus 
zöldségkonzerv 
Szuperédes morzsolt 

csemegekukorica 
340/285 g, 1961 Ft/kg,

Zöldborsó 
400/280 g, 1996 Ft/kg

999Ft

Bonduelle 
családi 

zöldségkonzerv 
Gold csemegekukorica 
670/570 g, 1753 Ft/kg,

Vörösbab 
800/500 g, 1998 Ft/kg

949Ft

Minden nap 
sütésálló 

készítmény
Sárgabarack,

Vegyes gyümölcs 
500 g, 1898 Ft/kg

449Ft

Coop 8 tojásos 
száraztészta

Szélesmetélt,
Cérnametélt 

200 g, 2245 Ft/kg

Globus 
melegszend-

vicskrém 
Hamburger, 

Pizzás, Provanszi 
290 g, 2755 Ft/kg

799 Ft

749Ft 

2583 Ft/kg

Hamé 
sertésmájkrém

Betyár ínyenc, 
Parasztos,

Hamé
Csirkemájas kacsamájjal 

105 g, 3514 Ft/kg
369 Ft 

  329Ft/db

3133 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

259Ft

Coop 
olívabogyó 

Zöld, 
paprikával töltött 

170/75 g, 3453 Ft/kg,
Zöld, magozott 

170/70 g, 3700 Ft/kg

699Ft

Coop 
egytálétel 

Székelykáposzta, 
Töltött káposzta 

400 g, 1748 Ft/kg

599Ft

Jonaco 
csemegeuborka

6-9 cm
 680/350 g, 1711 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop 
szeletelt 

téliszalámi 
Csemege, Paprikás 

75 g, 7320 Ft/kg

549Ft

Coop rántott 
csirkecombfilé

gyorsfagyasztott 
700 g, 2856 Ft/kg

1999Ft

399Ft

7DAYS 
Bake Rolls 

Pizza ízű,
Fokhagymás ízű,

Tejfölös-hagymás 
80 g, 4988 Ft/kg

399Ft

Bona Vita 
zabpehely

Nagyszemű, 
Aprószemű 

500 g, 798 Ft/kg

1399Ft

Love Diet 
eritrit 

500 g, 2798 Ft/kg

399Ft

Polisweet 
édesítőszer  

125 ml, 3192 Ft/l

Piroska 
szörp 50%

Málna ízű, Narancs ízű, 
Zamatos vadmálna ízű 

0,7 l, 1141 Ft/l
799 Ft + 127 Ft/ü = 926 Ft

799Ft + 127 Ft/ü.

Sió ital 
Alma, Szőlő 

12%,
Rostos őszibarack 

20%
1 l

499Ft

Pepsi 
Cola,

Lime, Max 
1,5 l, 333 Ft/l

499Ft

599Ft

Red Bull 
Energy Drink

Klasszikus,
Cukormentes,

Görögdinnye 
0,25 l, 2396 Ft/l

329Ft

Gösser 
Premium sör

5,1% 
0,5 l, 658 Ft/l

379Ft

Heineken sör 
Original 5%,

Alkoholmentes 0,0% 
0,5 l, 758 Ft/l

699Ft

Prevital 
macskaeledel

Farm Selection 
4x85 g (340 g), 2056 Ft/kg,

Junior alutasakos 
4x100 g (400 g), 1748 Ft/kg

Sheba 4-pack 
alutasakos 

macskaeledel
Húsos, Halas 

4x85 g, 3232 Ft/kg
1099 Ft 

  999Ft/db

2938 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

DECEMBER 7-TŐL DECEMBER 9-IG

Mazsi 
Somlói 

galuska
260 g, 1535 Ft/kg

399Ft
  

Tento Family 
Delicate 

toalettpapír
3 rétegű 

32 tekercs, 78 Ft/tekercs

2499Ft

Coop XL 
papírtörlő

350 lap, 2 rétegű

899Ft

Detki 
Háztartási 

keksz
Hagyományos, Darált 

500 g, 998 Ft/kg

499Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető 
igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes 
bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék meg-
vásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehe-
tőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilku-
pon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásai-
kat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. 
Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja 
a www.coop.hu weboldalon.

KEDVEZMÉNY
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200Ft

20
23

. 1
2.

 0
7-

tő
l 1

2.
 1

3-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

20
23

. 1
2.

 0
7-

tő
l 1

2.
 1

3-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

249Ft/db
1 db vásárlásakor
2 Ft/db

1299Ft/db
1 db vásárlásakor
4330 Ft/l

Regina Bianka papír zsebkendő
Classic fehér, Aloe Vera fehér
3 rétegű, 100 db, 3 Ft/db
349 Ft

Ambi Pur légfrissítő spray
Flowers & Spring,
Lenor Spring Awakening 
300 ml, 4997 Ft/l
1499 Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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1349Ft/db
1 db vásárlásakor
67, 96 Ft/db

KEDVEZMÉNY
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549Ft/db
2 db vásárlásakor
6863 Ft/kg

Haas pezsgőtabletta
Magnézium, Multivitamin, C-vitamin, Kalcium 
80 g, 7488 Ft/kg
599 Ft

Always Ultra eü. szárnyas betét
Normal plus 2x10 db, 75 Ft/db,
Night 14 db, 107 Ft/db
1499 Ft

KEDVEZMÉNY
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649Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
100Ft
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359Ft/db
1 db vásárlásakor

Magyar ESL tej
2,8%, 1 l
459 Ft

Vegeta ételízesítő
250 g, 2796 Ft/kg
699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft849Ft/db

2 db vásárlásakor
3396 Ft/kg

Tchibo őrölt, pörkölt kávé
Family
250 g, 3596 Ft/kg
899 Ft
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Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. 
A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary 
Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 


